
UCHWAŁA NR LXII/514/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 października 2000 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom

kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań
w określonych dziedzinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr
48 poz. 552/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r.

w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych
zadań w określonych dziedzinach wprowadza się dodatkowo pkt 7 w brzmieniu:

„7/ Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla miasta Krakowa „Bezpieczny Kraków”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


